Literæ regum et principum continentur in magna cista.

1. scrinium.
In primo scrinio continentur literæ sequentes.

1. 1. Literæ concordi^ inter Georgiwm de Wisch et [1544.] 
villanos in Stadum super pratis.1

2. Sententia regis Christierni super pratis Rormose 
cum bonQ in Risbrick et super 2 agris in Haxstede.

3. Literæ placiti super prato dicto Peter Ander sß kihl 
in Risbrick.

4. Literæ militis luari Reuentlou super bonis in 
Brodersbu.

5. Literæ super Hackstedgard et sententia regis Cri- [1476?] 
stiani.2

6. Sententia regis Fri der i ci, Haxstedgard non perti
nere vnder rep vnd mate.3

7. Literæ emptionis in TornschowS [1448?]

1 1544 Juni 12, Noodt, Beiträge II. 239.
2 Jfr. nedfr. Bl. 34 a.
3 Vel et Brev, der findes i Udtog i Westphalen IV Sp. 3201 

Nr. 249 (med Året 1631).
4 Af dette og det nedfr. under I. 12 registrerede Brev er det 

ene vel identisk med et af 1448, der anføres i en Registratur af 
1588 nedfr. S. 536 under A. 7, og det andet med et af 1462 Juli 20 
i nærværende Registratur Bl. 34 b.
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[1465- 
1520.] 

[1461.]

[1477.]

I. 8. Liter« super bonis in Erre, quod possunt a 
capitulo redimi.

9. Liter« omnes super bonis in Cosleue et Wesebu.1

10. Liter« super bonis in Eggebeke 2et Eszberstofft, 
item Hunding2.

II. Liter« super bonis in Wandorp, Medelbu, Osterbu, 
Jorlunt et Wesebu.3

[1462?] 12. Liter« super Tornschow et TadorpA
13. Sententia regis Cristierni contra Tornas Lorck 

super bonis Wandorp.
14. Sententia placiti in der Hutten super bonis in 

Wesebw. ||
2m scrinium.

[1504.] II. 1. Liter« venditionis in Hesel et liter« scotationis. °
[1435.] 2. Liter« venditionis et scotationis super curia Gam-

melbugard et adjacentibus bonis.6
3. Liter« placiti inter Wesebu et Hudorp in Nu herd’e

vp der velthschede.
[156 7?] 4. Liter« ducis Adolfi super Apenstorpe.7

5. Copia originalis duorum colonorum in Arnfiolde.
[I486.] 6. Liter« placiti in Hestofft.*

1. Liter« decem marcarum in Brodersbw.
[1433?] 8. Liter«, quod capitulum habet conferre eclesiam

Vlsnis.9

1 Jfr. nedfr. Bl. 34 a.
2*2 Senere tilføjet. — 1461 Jan. 20; jfr. nedfr. Bl. 35 a. Sammen

lign i øvrigt A. IV. 3.
3 Jfr. nedfr. Bl. 34 b. 4 Se S. 505 Note 4.
5 1504 uden Dag; jfr. nedfr. Bl. 35 b. 6 Jfr. nedfr. Bl. 35 b.
7 Måske 1567; jfr. Rigsarkivet, Registrant over Gottorper- 

Arkivet, Camera III S. 331.
8 1486 Juni 20, Noodt, Beiträge II. 49.
9 Måske Orig. i Statsarkivet i Slesvig 1433 Oktbr. 29, Udtog 

i RDRDM. III Nr. 6652.
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IL 9. Contractus inter ducem Adolfum et capitulum [1573.] 
van dem ny ingedikeden lande by Schuafsted dem stifft 
vnd capittel belangend.1

3m scrinium.

III. 1. Literæ Lauerentz Leuen super vicaria s. 
crucis et eius collatione. Mit etlichen rentebreuen darto 
gehorig.2

2. Resignatio eclesiæ Haddebw a rege Christ, primo.3
3. Literæ venditionis senatus Slesuicensis super 

fundo inter curiam archidiaconi et pastoris.
4. Priuilegium in optione corporum.4
5. Literæ Eghardi episcopi super vicaria in ecclesia 

Born pertinente ad capitulum, et habet 2 mr. auri.
6. Donatio bonorum in villis Toresnest, Goltoft et [1386.] 

Kisebu.5
7. Literæ pro lectoribus chori super villis Schaus et [1471.] 

Rustorp ad 10 mr. Conradus Wulff respondebit.6
8. Literæ donationis super fundo Spolers in parochia 

Haxsted. 11
9. Literæ vicariæ in Holm ad sanctimonialium, quod 

capitulum habet jus patronatus in vicaria b. virginis.
10. Literæ donationis in Hofiold.

[Bl. a
1459?]

[1461.]

[1432?]

1-1 Vistnok senere tilføjet. — Orig. (Gott. Membr.) 1573 Maj 4 
(nu afleveret), Westphalen IV Sp. 3177 Nr. 7.

2 Et af disse Breve er vel (Gott. Membr.) 1459 Juni 15 (nu 
afleveret; ufuldstændig trykt Noodt, Beiträge II. 27), med mindre 
dette Brev skulde være det nedfr. under A. VI. 1 anførte.

3 1461 Decbr. 15; jfr. nedfr. Bl. 36 b.
4 Dette eller det nedfr. under A. III. 23 anførte Brev er øjen

synlig et af 1432 Juni 17, der nævnes nedfr. Bl. 48 b.
5 Orig. i Statsarkivet i Slesvig 1386 Novbr. 12, Quellensamml. 

der Gesellsch. f. Schlesw.-Holst. Gesch. VI. 51.
G 1471 (uden Dagsangivelse), Udtog i Westphalen IV Sp. 3189 

Nr. 85 og i Arch. f. Staats- u. Kirchengesch. der Herzogth. II. 538.
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III. 11. Item testimonia duo inter Hoflold et Akebro 
mole.

12. Literee prepositi Gummonis1 super donatione 
Espenis et super terragio in Slesuig in longa platea.

13. Literae placiti inter Immingsted et Hogfiold de 
diuisione.

14. Item annexio eclesi^ Tolck ad prehendam, que 
est de jure patron. capituli.

15. Literae super jus patronatus in Hauetofft.
16. Litera permutationis curiae d. Bartrami Scriuers 

cum domo data[!]2 eclesice sancta? trinitatis.
[1533.] 17.

serint in
18.
19.

serint in
Godscalcum.5

Literae protestationis capituli, quod non consen- 
venditionem Cappel.3
Literae super curiam Andrey Jungent
Literae protestationis capituli, quod non consen- 
venditionem bonorum in Schuanz per episcopum

20. Quitanti^ pecuniari^.
21. Literae placiti super terminis Hogfiold.
22. Literae parochianorum super Hogfiold.
23. Priuilegium praelatorum in optione corporum pre- 

bendarum.6
4m scrinium.

[1455.] IV. 1. Literae super bonis in Ekeberge.1
2. Literae permutationis super curia episcopali.
3. Literae scotationis super Hunding, Egbek et Es- 

berstofft.8 ||
[1477?] 4. Literae super bonis in Brunsbull 9

1 Eller muligvis: Grunnonis. Det rette er: Grummonis.
2 Læs: dotis (Quellensamml. f. Schlesw.-Holst. Gesch. VI. 131).
8 Orig. Gott. Membr. 1533 Maj 28.
4 1489 Maj 21, Udtog i Westphalen IV Sp. 3190 Nr. 108.
5 1539 Marts 25; jfr. nedfr. Bl. 36 b. 6 Jfr. A. III. 4.
7 1455 uden Dag, Noodt, Beiträge II. 19. 8 Jfr. A. I. 10.
9 Orig, måske (Gott. Membr.) 1477 Juli 3 (nu afleveret).
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IV. 5. Sententia regis Friderici super bonis in 
Pobul.

6. Literæ donationis super Sorckwold.1 [1432.]
7. Episcopus et capitulum habent conjunctim conferre [1318.] 

prehendas.2
8. Literæ diuisionis in Schortebull.3 [1530?]
9. Sententia super bonis Wandorp et Medelbu.
10. Literæ super bonis in Cappell.* [1533.]
11. Lacheuet super omnia bona in Suantzen. Jam [1519.] 

in primo.5
12. Literæ concordi^ inter pastorem et villanos in 

Vlsnis.6
13. Literæ permutationis Sandbeke et Slabbenhagen.1 [1497.]
14. Binæ literæ scotationis super Schuersbu et [1483?

Atesbul.8 °g • • •]
15. Quitanti^ tributorum de certis annis.
16. Literæ siue jura super curia d. Jacobi Schroders,* [1507.]
17. Quitantia Laurentii Leuen super 400 m$.
18. Literæ Laurentii Leuen super vicaria Phil. et 

Jacobi,
19. Literæ Gotschalci de Aleuelde super 100 m$ in 

Haseldorp,
20. 10Ein breff, dat Kalkerdam by Kius dem capit- [1539.] 

tel ghore.10

1 Jfr. nedfr. Bl. 36 b.
2 1318 Marts 6, Hasse III Nr. 358 (efter Afskrift af en Stad

fæstelse af 1320 Septbr. 12).
3 Orig. Gott. Membr. 1530?, Udtog i Westphalen IV Sp. 3192 

Nr. 119 med urigtigt År 1500.
4 Orig. Gott. Membr. 1533 Apr. 18, Stemann 111 Nr. 142.
5 1519 Marts 25; jfr. nedfr. Bl. 35a. 0 Jfr. A. VIII. 6.
7 1497 Jan. 10, Noodt, Beitrage II. 83.
8 Det ene vel i Udtog i Westphalen IV Sp. 3190 Nr. 98.
9 Jfr. nedfr. Bl. 7 b.

10“10 Senere tilføjet. — 1539 Juli 15 ell. 22, Noodt, Beiträge II. 235.
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5m scrinium.

V.
[1467?] 2.

sted.1
3.

1. In hoc annotatæ sunt de renthebreue.
Item literæ, quod capitulum habet jus in Schuaue-

Literae super domum 
annuatim dabit 12 p.

4. Literæ senatus Sles. 
Slesuig. ||

5. D. lector m. Michael

Ambrosii buszenschmit, et

super terragio capituli in

Eleri donauit 200 m$ pro 
lectore theologiae et 100 mr. pro panibus infra pascha et 
pentecosten distribuendis et 100 mr. pro fabrica.